1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«29» апреля 2020 г.                                                                                    № 28 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая

2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов  Минспорта России от

13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г.,

регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914 (зарегистрирован

Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный №52710)

приказываю:

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Республика Адыгея

Тяжелая атлетика

СИЮХОВ Рамазан Султанович

Удмуртская Республика

Пулевая стрельба

ГОМАНОВ Владимир Александрович

Алтайский край

Спортивное ориентирование

ПУСТОВОЙТОВ Иван Михайлович

2

Краснодарский край

Стендовая стрельба

УСТЯН Роберт Тимофеевич

Нижегородская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)

МОРОЗОВ Сергей Александрович

Новосибирская область

Пулевая стрельба

ЛОПАРЕВ Александр Викторович

Самарская область

Судомодельный спорт

ЖУЛИН Сергей Викторович

Свердловская область

Конькобежный спорт

БОЯРСКИЙ Евгений Валентинович

Мотоциклетный спорт

ВАСИЛЬЕВ Владимир Сергеевич

Томская область

Тяжелая атлетика

ЧИРКОВ Александр Семенович

Тульская область

Тяжелая атлетика

ГОЛОВКИНА Ольга Сергеевна

МАКСУДОВ Ахмедхан Магомед Расулович

ПЕСКОВ Алексей Юрьевич

город Санкт-Петербург

Бильярдный спорт

БЕРНАДСКИЙ Борис Юрьевич

ЕРОФЕЕВ Виктор Андреевич

3

Министр О.В. Матыцин